sabbatis uniuscujusque arbitrio eligendo, bénigne concessit î

in reliquis vero quatuordecim sabbatis Indulgentiam septem

annorum, totidemque quadragenarum, animabus in Purga-

torio detentis applicabilem, clementer elargitus est. Prsesenti

in perpetuum valituro absque uUa Brevis expeditione. |Coq-

trariis quibuscuraque non obstantibus.

Datuni Romîc ex Sccretaria ejusdem S. Congregationis,

die 21 septembris 1890.

Pro E. ac H. D. C. Card. Cristofori, Prœfecto.

A. Card. Serafini, £"^/5c. Sab.

A. Episcopus Oensis, Secretariiis.

2° Invocation de S. Ignace indiilgencicc.

A. — Supplique.

Beatissime Pater,

Circulus catholicus S. Igiialii Loiolensis, in bac aima Urbe

existons, ut magis magisque provchatur cultus erga Sanctum

suura patronum, exorat Sanctitatem Yestram ut concedero

velit aliquani indulgentiam, animabus quoque in Purgatorio

detentis applicabilem, Chrislifidelrbus qui dévote recitaverint

sequentem invooationem ab codera Sancto repeti solitam :

Domine mi,fac ut amem te, et ut prœmium amoris mei sit

amare te magis in dies. — Quam gratiam...

B. — Rescrit.

Sanctissimus Dominus noster Léo XIII in audientia habiti\
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die lo Marlii 1890 ab infrascripto Secrctario S. Congregatio-

nis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositaî , omnibus

utriusque sexus Cliristifidelibus corde saltem contrito ac

dévote prœfatam jaculatoriaoi precem recitantibus///i2//^en-

tiam centitm dierum^ defunctis quoque applicabilem, semel

in die lucrandam, bénigne concessit. Prœsenti in perpetuum

valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis non obs-

tantibus quibuscumque.

Datuin Roraœ ex Secretaria ejusdem S.CongregatIonis,die

15 iMartii 1890.

C. Card. CRISTOFORI, Prœfectiis.

A. Archiep. NicopoLiT., Secretarius.

3o Prière à S. Joseph indulgenciée.

A. — Supplique.

Beatissime Pater,

Cardinalis Cajetanus Aloysius Mazella ad pedes Sanctitatis

Vestrœ provolutus, humiliter expetit, ut aliquam Indulgen-

tiam bénigne concedere dignetur universis Christifidelibus

qui dévote recitaverint sequentem ad S. Joseph orationem, a

S. Bernardine Senensi concinnatam.

« Mémento nostri. Béate Joseph, et tuœ orationis suffragio

apud tuum putativum FiUum intercède ; sed et Beatissimam

Virginera Sponsam tuam nobis propitiam redde, quœ Mater

est Ejus qui cum Pâtre et Spiritu sancto vivit et régnât per

infînita scecula sœculorum. Amen. » Quara gratiam...

B. — Rescrit.

_. Sanctissimus Dominus Noster Léo Papa XIII in audientia